
 
 

 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 1 di 2  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

LA RETTRICE 
DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca emanato con D.R. prot. n. 0010332/15 

del 3 Marzo 2015 e ss.mm.ii ed in particolare l’art. 44; 
Visto il Regolamento per l’istituzione e il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, 

D.R. 2383/2019, prot. 0035447/19 del 06/05/2019; 
Visto il Regolamento dell’Albo ufficiale dell’Università, emanato con D.R. n. 14405 del 01/06/2006, 

che garantisce la pubblicazione legale dei documenti dell’Ateneo; 
Visto il D.R. n. rep. 1409/2022, prot. 0017908/22 del 01/03/2022, Cod. 22B053, con il quale è stata 

indetta una procedura pubblica di selezione per il conferimento di n. 4 borsa/e di studio per 
attività di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Supporto alla ricognizione relativa al 
funzionamento degli Uffici per il processo già avviati”, per le esigenze del Dipartimento di 
Giurisprudenza (School of Law) di questo Ateneo e per l’area scientifico-disciplinare di 
Scienze giuridiche (SSD IUS/15), sotto la guida del Responsabile Scientifico Prof. Alberto 
Villa; 

Preso atto di quanto riferisce il Dirigente dell’Area del personale: 
- che il bando di selezione è stato affisso presso l’Albo on-line di Ateneo in data 04/03/2022; 
- che il verbale della Commissione Giudicatrice è stato formalizzato in data 24/03/2022, 

come da prot. 26139/22 del 28/03/2022; 
Atteso che il Dirigente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 
  

DECRETA 
 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 
 
ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica per il conferimento di n. 4 borsa/e di 
studio per attività di ricerca di cui in premessa, e la seguente graduatoria di merito: 
 

COGNOME E NOME  PUNTEGGIO 

Foggetta Federico   90/100 

Alemanno Roberto   80/100 (titolo di preferenza) 

Mariani Sabrina    80/100 (titolo di preferenza) 

Pintus Michela   80/100 

Colzani Edoardo   79/100 

Greco Egidio   75/100 

Bulfamante Emma Maria Agnese   72/100 

Catanzaro Nicoletta   54/100 (non idonea) 

Imbrosciano Chiara   50/100 (assente al colloquio) 

Pirotta Giacomo   50/100 (assente al colloquio) 

Pillon Martina Elisa   48/100 (assente al colloquio) 

Battaglia Giada   38/100 (assente al colloquio) 

Pattavina Maria   38/100 (assente al colloquio) 

Lustri Gaia   30/100 (assente al colloquio) 

Moneta Andrea   26/100 (assente al colloquio) 

Urracci Natalia   26/100 (assente al colloquio) 

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/3 - 29/03/2022 13:31:39



 
 

 
 

 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA Pag. 2 di 2  

Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 – 20126 Milano 
C.F. e P. IVA 12621570154 

 

Iaconi Nadia   20/100 (assente al colloquio) 

   
 

ART. 2 - Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti vengono dichiarati vincitori della 
procedura di selezione per il conferimento di una borsa di studio per attività di ricerca nell’ambito del 
progetto di cui in premessa: 
 
 
 

COGNOME E NOME   

Foggetta Federico    

Alemanno Roberto    

Mariani Sabrina     

Pintus Michela    
 
 
 
 
 
 
ART. 3 - La borsa di studio per attività di ricerca avrà una durata di n. 5 mesi, decorrenti dalla data del 
15/04/2022 e con data termine il 14/09/2022, e il compenso complessivo, pari a 4.000,00 euro, graverà sul 
Next Generation UPP Nuovi schemi collaborativi tra Università e Uffici Giudiziari Per il miglioramento 
dell'efficienza e delle Prestazioni della giustizia nell'Italia Nord-Ovest” Anno 2022 - PON Governance e 
Capacità Istituzionale 2014 – 2020 Asse I Azione 1.4.1.", progetto ID 2022-NAZ0008/A, CUP 
D19J22000240006, conto CA.C.01.01.02.06, COFOG MP.M1.P1.01.4, Resp. Prof. Villa - U.A. 
Dipartimento di Giurisprudenza (School of Law). 
 
ART. 4 - Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla 
data di pubblicazione all'Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca. 
 

      LA RETTRICE 
    Giovanna Iannantuoni 

(f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UOR: Area del personale - Dirigente Maria Bramanti 
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava 
Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio bandi – Roberta Montingelli  

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/3 - 29/03/2022 13:31:39



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

E4VRK-86041

URL

IDENTIFICATIVO

Protocollo 0026692/22
Data Protocollo 29/03/2022
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Repertorio Progressivo 2583/2022

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

WqJtUPASSWORD

29-03-2023DATA SCADENZA

QR CodeTIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC 19236DB2EB476DE3C97A05C97DE05A88E19E86023DF8F5A57C9EDE839D4E8FCB

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: GIOVANNA IANNANTUONI

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/3 - 29/03/2022 13:31:39


